PREFETURA DE

BARBALHA
Ceve  CCm
as pesscas para
Barbalha avancar.

LEI N° 2.644/2022, DE 25 DE JULHO DE 2022.
4,9

,W-  Lã
______ o / Mat.

s 'TiibIicação não
substitui a publicação
do Executivo Municipal

DISPÕE SOBE A DENOMINAÇÃO DO

PRÉDIO PÚBLICO MUNICIPAL, NA

FORMA QUE INDICA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

)2  Ic:íj;L).  D01  An

'it c/ )
CÂMARA MUNICIPAL DE BARBAUIA

IMPRENSA OFICIAL

DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO

PUBLICADO EM

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARBALHA/CE,  faz saber que a Câmara

Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. P. Fica denominado o prédio público municipal compreendido pelos

imóveis situados na Rua Pero Coelho, n° 172; Rua Pero Coelho, n° 172-A; e Rua

Edmundo Sá, n° 180; todos localizados no Centro de Barbalha/CE, de "Complexo

Educacional Dr. Lyrio Cailou".

Art. 20. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se

disposições em contrário.

Paço da Prefeitura Municipal de Barbalha/CE, em 25 de julho de 2022.

CERfIDAU DE PUBLICAÇAO

C21Ífico knIara cs devidos fins, que,  este ficumerlu
i 	ufflcdo r,01 Im eio de

(y) afixação na átrio do Poder Executivo
(',,')diário oficial

( ) jornal de grande circução

( 	) Site CftiÍII) 	i 	C1tJf fliIW 	1

&vdUtcJCt  ,!O-(2O)

4i 	ôSàraiva
Prefeito Municpal de Barbalha

Ezera Cruz S. A. pinheiro
procurad0 Gert

MuíP'0de
"Ia

03  01.026/20
,pko

2 2
portaÍLa,C 2o  R93

www.barbalha.ce.gov.br

A  ©  prefeturadebarbaIha

RECEBIDO